АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.04.2010
№ 123-р

станица Динская

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Динской район от 19.03.2010
№ 91-р «О форме и условиях продажи земельных участков,
расположенных в границах Красносельского сельского поселения»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 35, 59.1 Устава муниципального образования Динской район, заявления гр.Донец А.А., Зинченко Т.Я. постановляю:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Динской район от 19.03.2010 № 91-р «О форме и условиях продажи земельных участков, расположенных в границах Красносельского сельского поселения» исключив из пункта 1 указанного распоряжения абзацы следующего содержания:
« - земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, с.Красносельское, пер.Кубанский, 16, площадью 707 кв.м (категория земель-земли населенных пунктов), с кадастровым номером 23:07:0501005:66, для индивидуального жилищного строительства, с начальной стоимостью, установленной на основе отчета независимого оценщика, 195132 (сто девяносто пять тысяч сто тридцать два) рублей;
« - земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, с.Красносельское, пер.Кубанский, 18, площадью 707 кв.м (категория земель-земли населенных пунктов), с кадастровым номером 23:07:0501005:66, для индивидуального жилищного строительства, с начальной стоимостью, установленной на основе отчета независимого оценщика, 195132 (сто девяносто пять тысяч сто тридцать два) рублей;
2. Торгово-промышленной палате Динского района (Лукьянов) опубликовать текст информационного сообщения в печати об отмене торгов по данным земельным участкам.

3. Отделу по связи с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) разместить на сайте администрации муниципального образования Динской район настоящее распоряжение.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н. Духнова.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко